別記様式（第6条関係）

　　年　　　月　　　日

　越前市長　　　殿
住所

氏名
TEL

生ごみ処理器設置奨励金交付申請書

　　　年度越前市生ごみ処理器設置奨励金の交付を受けたいので、越前市生ごみ処理器設置奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え申請します。

記
１　申　請　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　購入台数　　　　生ごみ処理器　　　　　　　　　　　　　　基
３　添付書類　　　　処理器購入に係る領収証書

４　口座振込先

	金融機関名

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

注）
申請書に通帳のコピーを添えて提出願います。